34 eisdem Magislro Socijs et Scolarib1ts et I successoribus 
suis in puram et pupetuam elimosinam in perpetuum 
absque impedimenta impeticio11e grauamine seu molesta
cio1le quacumque nostri aut1heredum nostrorwn J ustitiantm 
Escaetontm Vicecomitum Coronatorwn Balli uorum seu 
aliorum officiarionw1 nostrorzt11! vel heredu11z nostrorum 

35 quorumcunqu� Statuto de terris et tene111e11iis I ad 
manum mortuam non ponendis aut  de prouisoribus 
siue aliquo alio statuto actu ordinacione prouisione 
seu restriccione in contrarium inde facto edito siue 
ordinate non obstante Et absqu� aliqua Inquisicio11e 
siue aliquibus inquisicio11ibus pretextu alicuius Breuis 

36 nostri siue aliquoru111 breuium noslrorum I heredttm vel 
successontm nostrorwn De Ad Quod dampnum seu alicuius 
commissionis mandati seu precepti nostri heredtt71l vel 
Successowm noslrorum in hac parte qualiscumque fiendi 
vel capiendi aut i n  Cancellariam nostram heredu11z vel 
Successon.tm noslrorum seu alibi retornandi Et absque 

37 aliquibus hteris nostris patentibus I breuibus aut mandatis 
noslt·is heredwn vel Successorum nostrorum de i n  siue pro 
pr�missis aut de vel pro aliquo premissorum quouismodo 
fiendis aliquibus Statutis Actubus ordinacio11ibus prouisioni
bus seu restriccionibus ante bee tempera factis siue editis 
non obstantibus Sciatis insup�r quod nos de gracia 

38 sciencia I et motu nostris precliclis licenciam dedimus et 
concessimus ac licenciam damus et concedimus pro nobis 
heredibus et Successoribtts nostris quantum in nobis est 
prefatt·s Magistro Socijs et Scolaribus et Successoribus 
suis p�r presentes quod ipsi postquam Collegium pre
dictum vt premittitur factum erectum creattwt et stabili-

39 tunz I fLw'it clictam clomum siue priorattt/11 ac om1tia et 
singula maneria terras lene111eula redditus reue1·cio11es et 
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sermc1a pencioues porciones et alias possessiones et 
hereditamenta quecumque eiusdem clomus siue prioratus 
seu clomus siue prioratus ill ius parcella111 aut eiclem domui 

40 siue prioratui pertinencia aut antiquitus data I collata 
et annexa tam spiritualia q11am temporalia cum suis 
iuribus libutatibns et pertinCilciis vniuersis eis et Success
oribus suis"' auctoritate Appostolica incorporari appropriari 
annecti �t vniri face1'e cl procreare valeant ac domum siue 
prioratwJt pr�clictam necnon omJtia et singula maneria 

41 terras tenemwta et cet�ra premissa I cum suis pertinwtiis 

eis tl Successoribus suis sic incorporata appropriata annexa 
vnita habere tenere et gauclere possin t  eis et Successoribus 
suis in p1·oprios vs us suos im perpetuum clicto Statuto de 
turis �t teneme11tis ad manu111 mortuam non ponenclis 
siue aJiquo Statuto de prouisoribus aut aliquo alio 

42 Statuto I actu orclinaciouc proL1isione siue restriccione in 
contrariu111 incle facto eclito siue ordinate aut aliqua alia 
causa re vel materia quacumqtte in aliquo non obstante 
Et eciam nos de ampliori et habunclanciori gracia nostra 
licenciam dedimns et concessimus ac licenciam clam us et 

43 concedimus p�r I pr�sentes pro nobis heredibus et Success
oribus nosfl·is quantu111 in nobis est prefat� Avie nostre 
executoribus et assignalis suis ac cuicumque alie pe1·sone 
�� quibuscumqu� alijs p�rsonis quod eadem Avia nostra 
executores vel assignati sui aut eow111 aliquis vel aliqui alia 

44 terras tenemwta redditus et s�ruicia ad annuum I valorem 
quinquaginta librarum vltra omnia onua et reprisas et 
vltra predictam clomu111 siue priorabm1 �t vltra predicta 
Maneria ten·as ten�menta reddi ttts reuersio1tes seruicia 
possessiones et hereditamenta et cet�ra prcmissa eiusdem 
clomus siue prioratus vel parcellas domus siue prioratus 

45 illius vel eidem 1 domui siue prioratui pertinencia siue 
antiquitus data concessa vel collata prefato Magistro 
Socijs et Scolaribus Collegij pr�clicti �t Successoribus suis 
cum Collegium illud sic vt prefertur factum erectum 
creatum et stabili tum fuerit dare et concedere possit aut 

46 possint Habendum �t tenendum ei�clem I Magistro Socijs 
�� Scolaribus et Successoribus suis in puram et perpetuam 

* Added above the line. 
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elimosinam impcrpt:lumn Et eisdcm Magistro Socijs et 
Scolaribus quod ipsi vel Successores sui ten·as tenelllWLa 
redditus et seruicia ad dictu m  annuw11 valorem quin
quaginta librarwn vltra omuia onua et reprisas et vltra 

47 predictal/l domum siue prioratum Et vltra predicta I Man
cria terras tenementa rt:dclitus reuercioues et seruicia 
possessiones et hereclitamenta et cetera premissa e iusclem 
domus siue prionttus vel parcellas domns siue prioratus 
i l l ius vel eiclem domui siue prioratui pertinentia siue 
antiquitus data concessa vel collata de prefata Comitissa 

48 A via nostra precarissima executoribus vel I as signa lis suis 
de aliquo alio siue de aliqua alia persona vel aliquibus 
alijs personis ea eis dare vel concedere volenti vel 
volentibus perquirere recipere et habere possin t  Haben
dum tenendum possidendum et gaudendum eisdem 
Magistro Socijs et Scolaribus et Successoribus suis i n  

49 puram et perpetuam elimosinam I imp.::rpctuum Absque 
impedimenta impeticioue grauamine seu molestacioue 
quacumque nostri aut heredum nostrorttm J ustitiarum 
Escaetorum Vicecomitum coronatow11z Balli uorum seu 
aliom111 offiiciarionw1 nostrorum vel heredum nostrowm 
quorwncumque Statuto de ten·is et tenementis ad manum